

FF-Gastrobaguette-Mischkiste, 3-fach sortiert (Artikel - Nr.: 1746)

**Rustikales-Gastrobaguette**

**Zutaten**

WEIZENMEHL, Wasser, ROGGENMEHL, Hefe, Speisesalz, Sonnenblumenöl,  
WEIZENMALZMEHL, WEIZENKLEBER, GERSTENMALZMEHL, WEIZENRÖSTMALZMEHL,  
Acerolasaftkonzentrat  
Kann Spuren enthalten von: SESAM

**Allergene**

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE

**FF-Gastrobaguette-Mischkiste, 3-fach sortiert (Artikel - Nr.: 1746)**

**Rustikales-Gastrobaguette hell**

**Zutaten**

WEIZENMEHL, Wasser, ROGGENMEHL, Hefe, Speisesalz, Sonnenblumenöl,  
WEIZENMALZMEHL, WEIZENKLEBER, GERSTENMALZMEHL, Acerolasaftkonzentrat  
Kann Spuren enthalten von: SESAM

**Allergene**

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE

**FF-Gastrobaguette-Mischkiste, 3-fach sortiert (Artikel - Nr.: 1746)**

**Rustikales-Gastrobaguette Saaten**

**Zutaten**

WEIZENMEHL, Wasser, Sonnenblumenkerne (4,5%), Leinsaat (4,1%), Hirse (4,1%),  
ROGGENMEHL, Hefe, Speisesalz, Sonnenblumenöl, WEIZENMALZMEHL,  
WEIZENKLEBER, GERSTENMALZMEHL, WEIZENRÖSTMALZMEHL, Acerolasaftkonzentrat  
Kann Spuren enthalten von: SESAM

**Allergene**

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE